МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ишхой- Юртовская средняя школа имени Абдулмежидова

Мусы Джабраиловича»

(МБОУ «Ишхой- Юртовская СШ имени Абдулмежидова М.Д.»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР ДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «ИШХОЙ-ЙУЬРТАРА АБДУЛМЕЖИДОВ

ДЖАБРАИЛАН МУСА ЦIАРАХ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

 с.Ишхой- Юрт

28.08.2025г   №            217

О переходе на триместровую систему организации учебного процесса

МБОУ «Ишхой- Юртовская СШ имени Абдулмежидова М.Д.»

В целях повышения качества организации учебного процесса, оптимизации нагрузки

обучающихся и педагогических работников, в соответствии с современными

требованиями к образовательной среде, а также на основании письма МУ «Управления

образования Гудермесского муниципального района" №01-117/261 от 28.08.2025г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на триместровую систему организации учебного процесса

с 1 сентября 2025 года.

2. Утвердить комиссию следующих учителей:

                             1) Макаева Л.М. – заместитель директора по УР;

                 2) Оздемирова Р.А.- методист начальных классов;

                 3) Эльдарова Р.С.- социальный педагог;

                 4) Оздемиров А.А.- советник директора;

                 5) Бекмурзаева А.С.- педагог- психолог школы.

3.  Утвердить план триместровой системы организации учебного процесса

на 2025- 2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УР Макаеву Л.М.

Директор                                                                                                А.С. Оздемиров

		2025-11-05T11:32:53+0300
	Оздемиров Абас Салгериевич